
令和３年６月 28 日 

 

磐田市立小・中学校 保護者 様 

 

磐田市教育委員会教育長 

 

夏季休業中の学校閉庁日について 

 

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び

申し上げます。平素より、本市の教育活動に御理解・御支援を賜りまして誠に

ありがとうございます。 

 本年度も下記のとおり、夏季休業中に学校閉庁日を設けることといたします。 

御理解をいただき、御協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期間 

  令和２年８月 13日（金）の１日間 

 

２ 連絡先 

・緊急時連絡先 磐田市教育委員会 学校教育課（0538-37-2760） 

 

３ その他 

 ・上記期間内は、学校内に教職員は不在となります。 

・交通事故や入院等、児童生徒の緊急時の連絡については、午前８時 30 分か

ら午後５時 15分まで、上記連絡先で対応をします。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担  当 学校教育課教職員グループ 

電話番号 0 5 3 8 - 3 7 - 2 7 6 0  


